condoções, quantidades e exigências estabelecidas 
neste edital e seus anexos.
Vencedor: ELIZABETE FERREIRA CUSTODIO 
BRANDAO 09760781719 e J.A. DISTRIBUIDORA 
LTDA, para os lotes  ELIZABETE FERREIRA 
CUSTODIO BRANDAO 09760781719 nos itens 
(item 1/lote 18) no valor de R$ 3.588,00 (três mil 
quinhentos e oitenta e oito reais), (item 2/lote 19) 
no valor de R$ 2.068,00 (dois mil sessenta e oito 
reais), (item 3/lote 21) no valor de R$ 14.112,00 
(quatorze mil cento e doze reais), (item 4/lote 25) 
no valor de R$ 194,00 (cento e noventa e quatro 
reais), (item 5/lote 26) no valor de R$ 21.276,00 
(vinte e um mil duzentos e setenta e seis reais), 
(item 7/lote 32) no valor de R$ 3.310,20 (três mil 
trezentos e dez reais e vinte centavos), (item 8/lote 
36) no valor de R$ 837,90 (oitocentos e trinta e sete 
reais e noventa centavos), (item 9/lote 35) no valor 
de R$ 1.100,10 (um mil cem reais e dez centavos), 
(item 10/lote 37) no valor de R$ 3.781,00 (três mil 
setecentos e oitenta e um reais), (item 11/lote 38) 
no valor de R$ 2.886,00 (dois mil oitocentos e oitenta 
e seis reais), (item 12/lote 43) no valor de R$ 
1.669,50 (um mil seiscentos e sessenta e nove reais 
e cinquenta centavos), (item 13/lote 29) no valor de 
R$ 6.225,00 (seis mil duzentos e vinte e cinco reais), 
(item 14/lote 46) no valor de R$ 3.405,50 (três mil 
quatrocentos e cinco reais e cinquenta centavos), 
(item 15/lote 45) no valor de R$ 3.105,00 (três mil 
cento e cinco reais), (item 16/lote 50) no valor de R$ 
1.715,00 (um mil setecentos e quinze reais), (item 
17/lote 39) no valor de R$ 2.600,00 (dois mil 
seiscentos reais), (item 18/lote 48) no valor de R$ 
2.856,00 (dois mil oitocentos e cinquenta e seis 
reais), (item 19/lote 54) no valor de R$ 220,00 
(duzentos e vinte reais), (item 20/lote 22) no valor 
de R$ 894,00 (oitocentos e noventa e quatro reais), 
(item 21/lote 3) no valor de R$ 3.240,00 (três mil 
duzentos e quarenta reais), (item 22/lote 4) no valor 
de R$ 4.160,00 (quatro mil cento e sessenta reais), 
(item 23/lote 27) no valor de R$ 3.600,00 (três mil 
seiscentos reais), (item 24/lote 55) no valor de R$ 
1.177,00 (um mil cento e setenta e sete reais), (item 
25/lote 17) no valor de R$ 3.888,00 (três mil 
oitocentos e oitenta e oito reais), (item 26/lote 40) 
no valor de R$ 1.400,85 (um mil quatrocentos reais 
e oitenta e cinco centavos), (item 27/lote 44) no 
valor de R$ 3.380,00 (três mil trezentos e oitenta 
reais), (item 28/lote 51) no valor de R$ 2.752,20 
(dois mil setecentos e cinquenta e dois reais e vinte 
centavos), (item 29/lote 23) no valor de R$ 70,00 
(setenta reais), (item 30/lote 20) no valor de R$ 
78,00 (setenta e oito reais), (item 31/lote 47) no 
valor de R$ 891,00 (oitocentos e noventa e um 
reais), (item 32/lote 42) no valor de R$ 159,80 

marcelo.magnago
Realce

Última atualização 11/12/2025

Objeto:

Contratação de sistema de gestão documental escolar para atender as Unidades Educacionais da Rede Municipal de
Ensino, conforme especificações e quantidades estabelecidas no Termo de Referência anexo I do Edital.